
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
13.08.2020                  Воронеж                          № 3-1500 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 13.08.2020 (протокол № 3) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 30

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 13.08.2020 № 3-1500 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - 33.05.01 Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Болычева Ксения Дмитриевна 156 15200043 15200425 

2 Герасименко Ксения Витальевна 158 15200044 15200591 

3 Деулин Александр Иванович 171 15200037 15200133 

4 Костенко Марина Витальевна 166 15200033 15200122 

5 Куцаева Елизавета Ивановна 156 15200038 15200216 

6 Левченко Софья Антоновна 228 15200041 15200668 

7 Мошкина Ирина Сергеевна 201 15200042 15200400 

8 Немцова Алина Романовна 168 15200034 15200099 

9 
Островерхова Татьяна 
Александровна 

171 15200036 15200096 

10 Поленова Анна Андреевна 167 15200035 15200095 

11 Сидорович Екатерина Сергеевна 152 15200045 15200497 

12 Фоменко Максим Иванович 167 15200039 15200117 

13 Шевченко Елизавета Витальевна 158 15200040 15200251 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

